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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 8,289,071.00

 39,769,451.00

 9,856,790.00

 8,100,681.00

 39,869,408.00

14-FEB-23

21-FEB-23

23-FEB-23

27-FEB-23

28-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 105,885,401.00
 105,885,401.00
 105,885,401.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
0513001

0020001

0515001

0513001

0020001

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

CASA PRESIDENCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIAS TECNOLOGIA Y LA INNOVACION

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

CASA PRESIDENCIAL


